PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 300/2024                                                             Ivoti, 07 de novembro de 2024

Exmo. Senhor:

MARTIN CESAR KALKMANN

DD. Prefeito Municipal

IVOTI - RS

                    Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do dia

04/11, a Vereadora MARLI HEINLE GEHM solicitou a prestação de contas referente a

seleção dos projetos culturais para firmar termo de execução cultural audiovisual com

recursos da Lei complementar nº 195/2022 – Lei Paulo Gustavo.

Atenciosamente,

                                                                                                  VOLNEI RENATO GROSS

                                                                                                     Presidente do Legislativo

		2024-11-07T09:33:40-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro